Rev. 1.20 1 2019-12-02 Rev. 1.00 PB 2013-09-17
HT42B532-x
USB to I2C Bridge IC
USB Bridge IC 命名规则
HT42B 5 3 2 - x
Product Family
HT42B = Holtek Bridge IC
Bridge Series of Host
5 = USB
USB Class type
Version
1 = First Version
Bridge Series of Device
2 = I2C
3 = SPI
4 = UART
3 = CDC Class
6 = HID Class
特性
   ● 工作电压 (VDD)：3.3V~5.5V
   ● I2C 引脚电压 (VDDIO)：1.8V~VDD ( 小于
VDD)
   ● 内置 0.25% 精度的 12MHz 振荡器用于
所有 USB 模式，无需外接元器件
   ● USB 接口
 ♦ 兼容 USB 2.0 全速模式
 ♦ 执行 USB 协议复合设备：
 – 通信设备类 (CDC) 用于通信和配置
 – 人机接口设备类 (HID) 用于配置
USB VID，PID 及设备描述串
 ♦ D+ 引脚连接 1.5kΩ上拉电阻
   ● 串行接口 – I2C
 ♦ 时钟率最高可达 400kHz
 ♦ 通过 AP 命令选择主机或从机模式
 ♦ 提供最大 62-byte 发送缓冲器及 62-byte
接收缓冲器
 ♦ 主机模式下 SDA 引脚，从机模式下
SCL 或 SDA 引脚可产生恢复信号用
于请求远程唤醒
 ♦ VDDIO 引脚提供 I2C 及 A0，A1 引脚
工作所需电源
   ● 支持虚拟 COM 端口 (VCP) 标准 Windows®
 驱动器：Windows XP(SP2), Vista, Windows
 7, Windows 8, Windows 8.1 ( 仅需一个 INF
 文件 ) 以及 Windows 10
   ● 支持 Android4.0 及以上版本，Mac OS X
   ● 内置 256-byte True EEPROM 方便用户数
 据存储
   ● 提供暂停和唤醒功能，以降低功耗
   ● 封装类型：8-pin SOP，10-pin MSOP
概述
HT42B532-x 是一款内置完整 USB 和 I2C
接口功能的高性能 USB to I2C Bridge 控制
器，针对需与各种类型 I2C 通信的产品应
用而设计。内部 USB 接口支持 USB 2.0 全
速模式，可与 PC 通信；内建完整的高速
振荡器，为 USB 及 I2C 时钟提供时钟源。
Rev. 1.20 2 2019-12-02
HT42B532-x
选型表
此系列产品大多数特性是一样的。下表总结了该系列中各产品的一些主要特性。
产品型号 产品描述 VDD USB 虚拟
COM HID FIFO/Buffer 接口
数据率
I/O
VDD
封装
HT42B532-x USB to I2C
Bridge
3.3V~
5.5V 全速
√ —
TX: 62 bytes
RX: 62 bytes